14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Quinta-feira, 09 de Agosto de 2018.

Defensoria Pública-Geral

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL
DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições
legais, assinou os seguintes atos:

PORTARIA DPES Nº 683, DE 08
DE AGOSTO DE 2018.
ALTERAR, parcialmente, a
Portaria DPES Nº 379, de 25
de                                   maio
de 2018, a fim de realizar permuta
das designações para atuação nos
plantões judiciários nos seguintes
termos: a Dra. Hellen Nicácio
de Araújo atuará no Tribunal
de Justiça, de 12h às 18h, no
dia 12.08.2018, enquanto a Dra.
Priscila Libório Barbosa Alonso
atuará no Tribunal de Justiça, de
12h às 18h, no dia 18.08.2018.

Vitória/ES, 08 de agosto de 2018.

SANDRA MARA VIANNA FRAGA
Defensora Pública-Geral

Protocolo 418153

Subdefensoria Pública-Geral

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-
GERAL DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, assinou os
seguintes atos:

PORTARIA DPES Nº 684 DE 08
DE AGOSTO DE 2018

DEFERIR o gozo de férias do
servidor Carlos Eduardo Delaqua
Silva nos dias 13/08 a 17/08/2018
(período aquisitivo 2015/2016)
e SUSPENDER 25 (vinte e cinco)
dias por imperiosa necessidade do
serviço.

DEFERIR o gozo de férias da
servidora Mayza Zenaide dos
Santos i.) nos dias 01/10 a
25/10/2018 (período aquisitivo
2016/2017) ii.) nos dias 26/10 a
30/10/2018 (período aquisitivo
2017/2018) e SUSPENDER 25
(vinte e cinco) dias por imperiosa
necessidade do serviço.

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 418158

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-
GERAL DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, assinou os
seguintes atos:

PORTARIA DPES Nº 685 DE 08
DE AGOSTO DE 2018

DEFERIR o gozo de férias da
Defensora Pública Dra. Carolina
Pazos Moura no dia 17/08/2018
(período aquisitivo 2017/2018) e
SUSPENDER 20 (vinte) dias por
imperiosa necessidade do serviço.

DEFERIR o gozo de férias do
Defensor Público Dr. Giuliano
Monjardim Valls Piccin i.)
nos dias 13/08 a 18/08/2018
(período aquisitivo 2015/2016)
ii.) nos dias 19/08 a 31/08/2018
(período aquisitivo 2016/2017) e
SUSPENDER 17 (dezessete) dias
por imperiosa necessidade do
serviço.

DEFERIR o gozo de férias do
Defensor Público Dr. Gustavo
Vasconcelos Cerqueira Motta
nos dias 15/08 a 17/08/2018
(período aquisitivo 2016/2017) e
SUSPENDER 16 (dezesseis) dias
por imperiosa necessidade do
serviço.

DEFERIR o gozo de férias do
Defensor Público Dr. Vinícius
Lamego de Paula nos dias 20/08
a 27/08/2018 (período aquisitivo
2016/2017) e SUSPENDER 08 (oito)
dias por imperiosa necessidade do
serviço.

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 418160

Grupo de Recursos Humanos

PORTARIA DPES Nº686 DE 08
DE AGOSTO DE 2018.

A DIRETORA DE GESTÃO DE
PESSOAS DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições
legais, faz publicar o(s) seguinte(s)
ato(s):

TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO MAYARA DE AZEVEDO
BOTACIN de 01/08/2018 a
31/07/2019, lotado 7ª Defensoria
Recursal Criminal, no turno

vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO NATALIA ELIAS DA COSTA
de 25/07/2018 a 24/07/2019,
lotado no Atendimento Inicial de
Cachoeiro de Itapemirim, no turno
vespertino.

Vitória, 08 de agosto de 2018.
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 418174

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 484, de 07.08.18

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE

REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
da servidora efetiva JOSCINEIA
KELLI CLIPPEL SUANO para o
exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de
Cartório da 53ª Zona Eleitoral -
FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
da Resolução TSE nº 23.411/14,
c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90, e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 418010

Publicações de Terceiros

REQUERIMENTO DA LICENÇA/AUTORIZAÇÃO
COMUNICADO

META COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, torna público que REQUEREU da
SEMDESU, através do Proc. Nº 40822/2018, a LMAR (LMS) 124/2016,
para a atividade de serrarias e/ou fabricação de artefatos e estruturas
de madeira e afins, sem pintura, COD 8.01 ( I ), na localidade de Rua
Presidente Kennedy , 11, Galpão 01, Barramares, 29.124-389  município
de Vila Velha - ES.

Protocolo 410968

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Praça Manoel Silvino Monjardim, nº 54, Centro, Vitória/ES – CEP 29010-520 - www.defensoria.es.def.br

Membros do Conselho Superior da Defensoria Pública do Espírito Santo:

Fábio Ribeiro Bittencourt

Lívia Souza Bittencourt

Luiz Cesar Coelho Costa

Alexandre Corsini Pagani

Jeferson Carlos de Oliveira

Leonardo Gomes Carvalho

Rodrigo Borgo Feitosa

Saulo Alvim Couto

Fábio Ribeiro Bittencourt

Subdefensor Público Geral

Lívia Souza Bittencourt

Corregedora Geral

Layra Francini Rizzi Casagrande

Chefe de Gabinete

Sandra Mara Vianna Fraga

Defensora Pública-Geral

Sandra Mara Vianna Fraga

(Presidente do Conselho)

Vivian Silva de Almeida
Coordenadora de Direitos Humanos

Roberta Ferraz Barbosa Piquet de Azeredo Bastos
Coordenadora de Direito Penal e Execução Penal

Giuliano Monjardim Valls Piccin
Coordenador de Direito Civil

Hugo Fernandes Matias
Coordenador da Infância e Juventude

Alex Pretti
Coordenador de Administração e Recursos Humanos

COMUNICADO

A Yara Brasil Fertilizantes
S/A, CNPJ n°. 92.660.604/0011-
54, torna público que REQUEREU
da SEMMA, a Licença LMO,
para a atividade de Fabricação
de Fertilizantes tipo Mistura de
Grânulos e Comércio Atacadista
de Defensivos Agrícolas, Adubos,
Fertilizantes e Corretivos,
com inscrição imobiliária
011.3.003.001/002/003/004, na
localidade de Rua A, s/nº- Quadra
III - Lotes VI a XII - Bloco B - Civit
I, Município da Serra - ES.

Protocolo 416822

“MAIS DIAGNÓSTICO SV LTDA”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

A Clinica radiológica Mais
diagnóstico SV LTDA,
CNPJ 12.033.286/0001-

90, vem através dos seus
administradores convocar todos os
seus sócios, para a ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a se
realizar no dia 14/08/2018, na
Rua Madeira de Freitas nº 44 -
Praia do Canto - Vitória/ES CEP
29055-320, em 1º convocação às
17:30h, com a totalidade dos
sócios em condições de votar, em
2º convocação às 18:00h, com a
metade mais um dos sócios e em
3º convocação às 18:30h, com a
quantidade de sócios que tiverem
comparecidos, para deliberarem
sobre as seguintes ordens do dia:

1- Assuntos societários
2- Assuntos jurídicos.
3- Assuntos comerciais.
4- Assuntos administrativos.

Dr. Walter Luiz Dalla Bernardina
Diretor administrativo

Mais diagnóstico SV Ltda.
Protocolo 416832

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-08-09T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial